
UCHWAŁA NR V/N/1260/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej placowi w  Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: plac św. Dzieci Fatimskich – placowi otaczającemu kościół (będący w trakcie budowy) 
parafii rzymskokatolickiej p.w. św. Tomasza Apostoła w Szczecinie, obejmujący działkę nr 225/10 z obrębu 
ewidencyjnego nr 4197 (Dąbie 197), usytuowanemu u zbiegu ulic: Topazowej i Grafitowej. Położenie placu 
stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4460



 

Załącznik do uchwały Nr V/N/1260/18
Rady Miasta Szczecin
z dnia 5 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4460


		2018-10-05T12:30:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




